adattatore da USB-C a USB, un USB-C to Lightning Cable e un Adattatore multiporta da 
USB-C ad AV digitale - necessari per l’attività scientifica dipartimentale del Prof. 
Giampaolo Viglia. 

CIG  

Z1D3178587 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.611,62 (milleseicentoundici/62), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

29/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Magnetic Media Network, con sede in Via Visconti di Modrone n. 33 - 20122 Milano (MI), P.IVA 
12012110156 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.